第十一届内蒙古自治区文学创作“索龙嘎”奖蒙文组第一轮投票汇总表（译著14部）
	     作品

评委   

     译者
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	搏克手伊希根

	大地
	戈壁之魂
	阴阳树

	荞麦花节

	我那痛并快乐着的三十岁
	阿爸的树

	长两个犄角的女人

	阿拉善风云

	骏马·苍狼·故乡
	鸟儿飞

	嘎日迪夫的故事
	鄂尔多斯1943
	蒙兀儿斤大伯


	
	照日格图

	赫日克

	白春花（春华）

	阿拉坦昌

	布仁巴雅尔（策· 布仁巴雅尔）
	哈斯格日乐

	淑梅（韩淑梅）

	赛音吉雅(执行主编）

	朵日娜

	钢土牧尔

	乌云其木格

	黄大英（沙日诺泰·达延）
	马英（莫·策登巴尔）

	张照日格图（席·照日格图）


	特·官布扎布
	
	●
	
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	
	●
	●
	●

	锡林巴特尔
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	
	
	●
	

	布仁巴雅尔
	●
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	●
	
	
	
	●
	●

	满  全
	●
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	●
	
	
	
	●
	●

	莎日娜
	●
	●
	●
	●
	
	●
	
	
	●
	
	
	
	●
	●

	乌力吉巴图
	●
	
	●
	
	●
	
	
	
	●
	
	
	
	●
	●

	乌日斯嘎拉
	●
	●
	
	●
	
	
	
	
	●
	
	
	
	●
	

	额尔敦哈达
	●
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	●
	
	
	
	●
	●

	巴图苏和
	●
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	●
	
	
	
	●
	●

	策•朝鲁门
	●
	●
	●
	●
	
	
	
	
	●
	
	●
	
	●
	●

	乌兰图雅
	●
	●
	●
	●
	
	
	●
	
	●
	
	●
	●
	●
	●

	票数统计
	10
	10
	9
	10
	3
	3
	5
	0
	11
	0
	2
	2
	11
	9


备注：1、请评委在所选作品下面画●  2、作品排序不分先后
